Соглашение

о распределении расходов на приобретение квартиры

[bookmark: _GoBack]Мы, гр. _______________________________, __.__.____ г.р., паспорт серии __ __ № ______, и гр. ________________________, __.__.____ г.р., паспорт серии __ __ № ______, настоящим сообщаем о том, что расходы на приобретение по договору __________________ № _________ от __.__.____ г. квартиры, расположенной по адресу: ________________________________________________________, в размере ___________ рублей понесены совместно в пропорции __/__ (по ____________/_____________ руб. соответственно).
В целях предоставления имущественного налогового вычета, предусмотренного подпунктом 4 пункта 1 статьи 220 Налогового кодекса Российской Федерации, оплата расходов на погашение процентов по целевому кредиту (кредитный договор от __.__.____ № __________), полученному на приобретение вышеуказанной квартиры, производится за счет средств гр. _______________________ и гр. ________________________ в пропорции __/__.

__.__.____							_____________/____________

																				____________/_____________